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Në bazë të nenit 129 paragrafi 2 dhe nenit 130 paragrafi 1 alineja 1 të Rregullores së punës së Kuvendit të komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare e MZ – dispozitat komunale” nr. 29/19), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më ________.2022, pas shqyrtimit të Raportit gjysmë-vjetor mbi të ardhurat e përgjithshme dhe shpenzimet e bëra totale, të shprehura në përputhje me klasifikimin organizativ, funksional dhe ekonomik, ka sjellë 


K O N K L U D I M


PRANOHET Raporti gjysmë-vjetor mbi të ardhurat e përgjithshme dhe shpenzimet e bëra totale, të shprehura në përputhje me klasifikimin organizativ, funksional dhe ekonomik, për periudhën 01.01-30.06.2022.

Ky Konkludim do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.






Numër: 02-030/22-
Tuz, ________.2022





KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
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MALI 1 ZI
Komuna e Tuzit

SKUPSTINA OPSTINE TUZI
n/t g-dinu Fadil Kajoshaj — predsjedniku

PREDMET: Dostava Zakljucka

NAPOMENA: Uvrstiti u dnevni red naredne sjednice Skupstne Opstine
PODNOSILAC PREDMETA: Predsjednik Opstine

OBRABIVAC AKTA: Sekretarijat za finanstje

Postovani,

Na osnovu ¢lana 60 stav 2 Statuta opstine Tuzi (,,Sluzbent list CG-opstnski propisi” br. 24/19, 05/20) u prilogu
Vam dostavljam:

- Predlog Zaklju¢ka o prihvatanju Polugodi$njeg izvjeStaja o ukupno ostvarenim primicima i
ukupno izvtSenim izdacima, iskazanim u skladu sa organizacionom, funkcionalnom i
ekonomskom klasifikacijom.

Za predstavnika predlagaca koji ée ucestvovati u radu Skupstine 1 njenih radnih tijela prilikom razmatranja ovog
materijala odreduje se Driton Gjokaj, sckretar Sekretarijata za finansije.

KUVENDIT TE KOMUNES SE TUZIT
Z. Fadil Kajoshaj - kryetar

LENDA: Dorézimi i Konkludimit

VEREJTJE: Té pérfshihet né rendin e dités né seancén e rrallés sé Kuvendit té Komunés
PARASHTRUESI I PROPOZIMIT: Kryetari 1 Komunés

PERPUNUESI I AKTIT: Sckretariati pér financa

I nderuar,

N¢é bazé té nenit 60 paragrafit 2 t¢ Statutit t¢ komunés sé Tuzit (-, Fleta zyrtare e MZ — dispozitat e komunés” nr.
24/19, 05/20) bashkéngjitur Ju dorézoj:

- Propozimi i konkludimit mbi pranimin e Raportit gjysmé-vjetor mbi & ardhurat e pérgjithshme
dhe shpenzimet e béra totale, t€ shprehura né pérputhje me klasifikimin otganizativ, funksional
dhe ekonomik.

Pér pérfagésues té propozuesit i cili do té marré pjesé né punén e Kuvendit dhe trupave punues té tij gjaté
shqyrtimit té kétij materiali, pércaktohet Driton Gjokaj, sekretar i Sekretariatit pér financa.

S postovanjem,

Me respeke,

PREDSJEDNIK - KRYETARI,
/. "NikGieloshaj





